
ZARZĄDZENIE Nr I/18/2023 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 04 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Obiektu 
Urzędu Miejskiego przy Placu Myśliwca 1 w Strzelcach Opolskich 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 07 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 
obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§1 

 
1. Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla Obiektu Urzędu 

Miejskiego przy Placu Myśliwca 1 w Strzelcach Opolskich. 
2. Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Postanowienia instrukcji dotyczą wszystkich osób wykonujących obowiązki służbowe i 
prace zlecone na terenie budynku i terenie przyległym. 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr I/65/10 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 22 listopada 2010 
roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Obiektu Urzędu 
Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 

B U R M I S T R Z 

 

Tadeusz Goc 


